


COMLOGFleet er værktøjet, du ikke vil undvære, når 

først du har taget det i brug. Det er lige ved hånden. 

Det fungerer, som det skal. Og det er helt ukompliceret 

at bruge. Men du køber det ikke, da det er os, der 

driver og vedligeholder COMLOGFleet. Log på, brug 

løs og få fordele som opdatering og videreudvikling 

samt deling af vedligeholdelsesudgifterne med de 

mange andre kunder. Det er blot nogle af fordelene 

ved et løbende abonnement. 

Få det overblik du drømmer om 

med COMLOGFleet 

Overblik skaber succes. Med COMLOGFleet skaber 

du overblik over gods, biler og chauffører. Du kan 

følge bilernes præcise færden på landkortet. Du kan 

udveksle skriftlige beskeder med chaufføren. Du kan 

være mere effektiv. Du kan trække rapporter, der giver 

dig overblik og mulighed for at gribe ind i tide – hvis 

det er nødvendigt. 

Integrer COMLOGFleet med dit kontor

Ved optimal fl ådestyring kobler du dine biler sammen 

med dine andre kontorsystemer. Og COMLOGFleet 

bliver bindeleddet mellem dine biler og dine planlæg-

nings-, disponerings- og afregningsprogrammer. 

Dermed når dine it-systemer helt ud til chaufføren og 

sparer dig og ham for en masse papirarbejde og fejl 

– og I vinder tid.

Kombiner COMLOGFleet med det udstyr, 

der dækker dine behov

Den rigtige pakkeløsning får du ved at kombinere 

COMLOGFleet med COMLOGFlex eller COMLOG-

Scout-udstyr i dine biler. 

Se mere i brochurerne om COMLOGFlex og 

COMLOGScout eller på www.comlog.com.

Vil du have overblik?
COMLOGFleet – et brugervenligt og internetbaseret fl ådestyringssystem, der skaber 
forbindelse til dine biler døgnet rundt

Dit økonomi-
program

COMLOGFlex     COMLOGFleet
system



Modulerne

Positionering
Se bilens nøjagtige position – helt ned på husnummer-
niveau. En funktion, som har stor værdi for de allerfl este 
brugere.

Ruteforløb
Bilens tilbagelagte rute bliver vist nøjagtigt på land-
kortet. Især velegnet til dokumentation af chaufførens 
rutevalg.

Start og stop
Alle bilens start og stop bliver vist på kortet i selve 
ruteforløbet og i en særskilt rapport. Stoptiderne er 
meget værdifulde for ruteinformationen. Brug dem til at 
optimere kørslen, pauserne og dokumentationen over 
for kunden. 

Besked
Gør det muligt at udveksle skriftlige beskeder mellem 
kontor og chauffør. Alle beskeder er dokumenteret 
i systemet. Et vigtigt værktøj, der sikrer effektiv kom-
munikation i virksomheden.

Tank
Chaufføren indtaster antal påfyldte liter, brændstoftype 
og tankstation via terminalen. Informationen bliver vist 
i systemet på kort og i en særskilt rapport.

Køre-hviletid
Modulet holder øje med chaufførens køre-hvile-
tider, som han kan afl æse i displayet. Alarmer ved 
overskridelser kan indstilles. Tiderne er samtidig 
tilgængelige på kontoret, så man kan disponere 
bedre og evt. optimere.

Temperatur
Registrerer temperaturen i trailer og lastrum og 
sender informationerne hjem. Kontoret kan trække 
en detaljeret rapport, der dokumenterer temperaturen 
under hele transportforløbet. Afhængig af køleaggre-
gatets måleudstyr kan der måles op mod et setpunkt, 
som gør det muligt at alarmere chaufføren.

Trailer
Gør det muligt for chaufføren at registrere alle til- 
og frakoblinger af trailere, containere, veksellad eller 
lignende. På kontoret giver tre rapporter overblik over: 
sidste position, historik på til- og frakoblinger og en-
heder, der ikke er blevet fl yttet siden en bestemt dato. 

Modulet giver stor værdi for virksomheder, hvis biler 
ofte bytter transportmateriel, fx trailere, containere, etc.

Navigation
Navigationssystemet er integreret i samme fysiske en-
hed og sparer meget tid og brændstof, da chaufføren 
guides den rigtige og hurtigste vej. Navigationen kan 
integreres med evt. køreliste, så læsse- og lossesteder 
kan vælges som destination direkte fra kørelisten. Kort-
materiale fås for regioner eller hele Europa. Modulet 
tilbydes som en option.

Køreliste*
Grundlag for at kørelister og statusinformationer kan 
udveksles med andre programmer på kontoret. Ved 
at overføre kørelister til chaufførens skærm og se hans 
løbende statusmeldinger om turen spares der tid på 
kontoret.

Brændstof
Registrering af en række vigtige oplysninger om 
køretøjets brændstofforbrug og chaufførens kørsels-
mønster. Oplysningerne kan tilgås i form af en rapport 
på kontoret. Rapporterne er et godt grundlag for even-
tuelt at optimere chaufførens kørselsmønster. Dette 
kræver, at bilen er udstyret med FMS-interface.

COMLOGPlan
Til simpel booking og efterfølgende disponering 
direkte til bilerne. Modulet er tænkt som et prisgun-
stigt og enkelt værktøj, før et mere avanceret system 
implementeres, hvor COMLOG fl ådestyringen kobles 
sammen med et professionelt planlægnings- og 
faktureringsprogram.

Maut
Registrerer alle tilbagelagte Maut-strækninger på 
det tyske vejnet – parallelt med Toll-Collect-systemet. 
Informationerne er tilgængelige i en rapport, som kan 
kontrolleres op mod afregninger fra de tyske myndig-
heder. Ydermere kan informationerne bruges til ekstern 
dokumentation.

Aktivitet
Chaufføren registrerer alle sine aktiviteter, som ikke 
er kørsel, ved brug af terminalen i stedet for at lave 
en traditionel dagsrapport på papir. Kontorpersonalet 
kan trække en rapport og bruge den som grundlag 
for lønafregning og til beregning af tidsforbrug hos 
kunder, internt eller privat. Modulet sparer tid for 
chaufføren og kontoret, da data kun bliver registreret 
én gang.

Service og Support
COMLOG tilbyder skræddersyede serviceaftaler, 
uanset hvilke moduler og hvilket udstyr du vælger. 
En Standard service- og supportaftale er inkluderet i 
abonnementet for COMLOGFleet, men du kan udvide 
serviceniveauet ved at tegne en Guld, Sølv eller 
Bronze aftale. Se den separate brochure om service 
og support.

 *)Skal anvendes sammen med COMLOGPlan eller med interface 

til andet disponerings- og/eller planlægningsprogram.

COMLOGFleet består altid af et grundmodul. Derudover 
fi ndes der følgende moduler, som kan aktiveres alt efter 
behov og afhængig af udstyret i bilen:



Vi er en af de erfarne!
Som pioner på vores felt har vi altid fokuseret på fl ådestyring. Vi var med fra den 

spæde begyndelse, og en af de første, der introducerede fl ådestyring via Internet-

tet. Derfor vil vi i al beskedenhed tillade os at påstå, at vi ved, hvad vi taler om. 

Og du vil altid kunne drage fordel af denne viden og af vores produkter. Vælger 

du en COMLOG løsning, vil vi gøre vores til, at du ikke vil fortryde dit valg!

Du er vores partner!
Og for os er gode relationer lige så vigtige som gode produkter. Som kunde hos 

os er du mere end som så. Vi betragter dig som en partner, med hvem vi ønsker 

at bevare et godt samarbejde og fastholde en god og åben dialog til gavn og 

udbytte for begge parter. 

Vores kunder kan bevidne, at vi mener det alvorligt. De har ikke investeret forgæves 

i COMLOG fl ådestyring, så det er ikke uden grund, de forbliver loyale og tilfredse. 

Se vores referenceliste på www.comlog.com – den taler for sig selv!
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